
baráž o 1.až 3.ligu Brno
Začátek: 25.03.2023 000 08:15
Kde: hala Veterinární univerzity, Brno
Informace:
nedorazí Hebkost Labutí šíje - jejich zápasy budou zkontumovány
organizuje Michal Šenkeřík - 777 109 290
je nutno hrát dle pravidel AVL, není možné nastoupit s hráči mimo soupisku nebo v 5 hráčích
 

Blok
/

Kurt

1
08:15 *

2
09:05 *

3
09:55 *

4
10:45 *

5
11:35 *

6
12:25 *

7
13:15 *

8
14:05 *

9
14:55 *

10
15:45 *

B

OK business
vs

Já nevím!

0:2
24:26,23:25

Six Pistols

OK business
vs

Six Pistols

2:0
25:23,25:18

Já nevím!

Hladila sviště proti srsti
vs

Glauber

0:2
22:25,18:25

Mládí vpřed

Mládí vpřed
vs

Glauber

1:2
20:25,25:21,5:15

Úplně rovný banán

C

Aquabely
vs

S.S.B.

2:0
25:22,25:18

SK Brumov - Bylnice

Aquabely
vs

SK Brumov - Bylnice

1:2
28:26,11:25,13:15

S.S.B.

S.S.B.
vs

Testosteron

2:1
18:25,25:19,17:15

Aquabely

SK Brumov - Bylnice
vs

Testosteron

2:1
17:25,25:21,15:13

S.S.B.

Úplně rovný banán
vs

Hladila sviště proti srsti

2:1
22:25,25:23,15:12

Testosteron

Úplně rovný banán
vs

Mládí vpřed

0:2
19:25,14:25

Hladila sviště proti srsti

Hebkost labutí šíje
vs

Já nevím!

0:2
0:25,0:25

Hebkost labutí šíje

Six Pistols
vs

Hebkost labutí šíje

2:0
25:0,25:0

Hebkost labutí šíje
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